
07/11/2022 14:29 EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022 - UASG 154581 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022 - UASG 154581 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-11/2022-uasg-154581-441404867 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/11/2022 | Edição: 209 | Seção: 3 | Página: 74

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Campus Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022 - UASG 154581

Nº Processo: 23334.252113/2022-36.

Pregão Nº 22/2021. Contratante: INST. FED. BAIANO -CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS.

Contratado: 05.411.789/0001-97 - SHOWCASE PRO TECNOLOGIA LTDA. Objeto: Contratação da

prestação de serviços de acessibilidade à informação e à comunicação, com possibilidade de auxílio de

tecnologia assistiva ou outra que complemente as necessidades individuais, para os órgãos e entidades da

administração pública federal - apf direta, autárquica e fundacional..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 24/10/2022 a 24/10/2023. Valor

Total: R$ 6.477,50. Data de Assinatura: 24/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 02/11/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


